Сельская дума
Сельского поселения «Деревня Михеево»
Медынского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 31 марта 2015 года                                                                                    № 10

О внесение изменений в решение Сельской Думы № 21 от 30.12.2015 г. «О бюджете сельского поселения «Деревня Михеево» на 2016  год»

Рассмотрев обращение Главы администрации СП «Деревня Михеево» о проекте Решения «О внесении изменений в Решение сельской Думы №21 от 30.12.2015 года  «О бюджете сельского поселения «Деревня Михеево» на 2016 год » и руководствуясь действующим законодательством

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:

1. Внести в бюджет сельского поселения «Деревня Михеево» на 2016 год. 2. Изложить п. 1 статьи 1  в следующей редакции:
    «Статья  1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 2016 год
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2016 год:
   Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 5892606 рублей 61 копейка, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  4544686 рублей 61 копейка.
       Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 6185503 рубля 85 копеек;
      Нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Михеево» в сумме 20000 рублей;
2. Внести изменения в приложение №3 к Решению Сельской Думы «О бюджете сельского поселения «Деревня Михеево» на 2015 год согласно приложения №1 данного Решения.
3. Внести изменения в приложение №5 согласно приложения №1 к данному Решению.

Глава сельского поселения                                            Л.Н. Костенникова
«Деревня Михеево»

Приложение №1
К Решению Сельской Думы
Сельского поселения
«Деревня Михеево»
                                                                                                        от 31 марта  2016г. № 10

    Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2016 год

	Наименование

	КВР

	Раздел, подраздел

Целевая статья

Вид расходов
	ЭКР

Сумма

	Администрация сельского поселения «Деревня Михеево»
	003

	Культура и кинематография
	003
	0800
	0000000000
	000
	000
	+ 3655,00

	культура
	003
	0801
	0000000000
	000
	000
	+ 3655,00

	Муниципальная программа «Развитие культуры в сельском поселении»
	003
	0801
	1100000000
	000
	000
	+ 3655,00

	Подпрограмма «Сохранение и поддержка традиционной народной культуры и любительского творчества в учреждении культуры»
	003
	0801
	1110200000
	000
	000
	+ 3655,00

	 Расходы на обеспечение деятельности подведомственных учреждений сельского поселения
	003
	0801
	1110200590
	000
	000
	 + 3655,00

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных нужд
	003
	0801
	1110200590
	200
	000
	+ 3655,00

	Иные закупка товаров , работ и услуг для государственных нужд
	003
	0801
	1110200590
	240
	000
	+ 3655,00

	Прочие расходы
	003
	0801
	1110200590
	244
	290
	+ 3655,00

	Исполнение полномочий поселений по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры
	003
	0801
	1110000000
	000
	000
	- 3655,00

	Межбюджетные трансферты
	003
	0801
	1110001120
	000
	000
	- 3655,00

	Иные межбюджетные трансферты
	003
	0801
	1110001120
	540
	000
	- 3655,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	003
	0801
	1110001120
	540
	251
	- 3655,00

	ИТОГО

	    0,00

[bookmark: _GoBack]